[image: image1.jpg]

 Челябинская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27  января 2012 года № 02

Об участии администрации Карталинского

городского поселения в осуществлении

государственных полномочий

В соответствии с ч.2 ст.14 ч.4.1, 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ч.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.4,6 Административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учёту граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утверждённого Приказом Федеральной Миграционной службы от 20.09.2007г. №208, п.34 ч.1 ст. 34 Устава Карталинского городского поселения,  Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Администрации Карталинского городского поселения участвовать в осуществлении государственного полномочия по регистрационному учёту граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации в части осуществления первичного приёма от граждан документов на регистрацию и снятие с регистрационного учёта по месту пребывания и по месту жительства, подготовки и передачи в орган регистрационного учёта  учётных документов.

2. Участие администрации Карталинского городского поселения в осуществлении государственного полномочия, указанного в пункте 1 настоящего Решения осуществляется за счёт средств, предусмотренных бюджетом Карталинского городского поселения.

3. Направить настоящее Решение Главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в газете «Карталинская новь».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с «01» января 2012 года.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                О.В. Леонтьев